Jvc sports clip headphones blu HAEBR25AE
Code d'article: JVHAEBR25AE
JVC HA-EBR25-A-E Ecouteurs sport à clip et microphone. Type de produit:
Écouteurs, Style de casque portable: crochet auricullaire, Utilisation
recommandée: Sports. Technologie de connectivité: Avec fil, Contacts du
connecteur de placage: Or. Couplage auriculaire: Intra-aural, Fréquence
des écouteurs: 16 - 20000 Hz, Puissance d'entrée maximale: 200 mW.
Type de microphone: Intégré. Poids: 13 g
€ 22,99
Caractéristiques
Couplage auriculaire: Intra-aural
Puissance d'entrée maximale: 200 mW
Fréquence des écouteurs: 16 - 20000 Hz
Unité de lecture: 13.5 mm
Type d'aimant: Néodyme
Système acoustique: Fermé
Technologie de connectivité: Avec fil
Connecteur de 3,5 mm: Oui
Connecteur de 2,5 mm: Non
Connecteur de 6,35 mm: Non
Connectivité USB: Non
Bluetooth: Non
Connectivité RF: Non
Entrée jack microphone: Oui
Contacts du connecteur de placage: Or
Longueur de câble: 1.2 m
Style de casque portable: crochet auricullaire
Couleur du produit: Noir, Bleu
                                1 / 2
Conçu pour l'activité sportive: Oui
Bouton marche/arrêt intégré: Oui
Commande de volume: Boutons
Produits compatibles: iPhone
Poids: 13 g
Quantité: 1
Unité de lecture: 13.5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2